浙江省科技企业孵化器协会文件

浙孵协字〔2019〕16号

关于召开第十八届华东科技企业孵化器

网络年会的通知
各有关单位：

为进一步推进华东科技企业孵化器健康发展，完善区域创新发展机制，强化创业辅导功能，加强华东科技企业孵化器之间的信息交流，促进资源共享，经第十八届华东科技企业孵化器网络年会预备会讨论决定，本届华东网络年会定于2019年9月26至28日在山东威海举行，现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间
2019年9月26日（周四）至28日（周六）
二、会议地点

威海市蓝天宾馆
（山东省威海市环翠区环海路1号）

三、活动安排
	日  期
	内  容

	9月26日

（周四）
	全天报到

	9月27日

（周五）
	第十八届华东科技企业孵化器网络年会
主要内容包括：主题演讲、分组讨论（围绕“大中小融通”、“传统孵化器转型”、“专业孵化器”三大主题进行分组研讨交流，可自行选择主题参与）、圆桌论坛等。

	9月28日

（周六）
	赴威海高新区、经区、临港区参观考察特色产业园区和孵化器

四、费用说明
1、会务费700元/人，报到当天现场缴纳，由会务组统一开具发票。
2、交通费、住宿费自理（酒店单/标间：450元/间/晚，发票由酒店统一开具）。
五、报名方式
由于会议规模控制，本次浙江省的参会名额为30人，请有参加意愿的单位将参会回执（见附件）于9月2日前发送至协会邮箱fhqxh@vip.163.com。
原则上一家单位至多报名一人，最终参会名单由协会秘书处审核后电话通知确认。
六、联系人

洪乐颐  0571-87155113 / 15068740568

史鸿彬  0571-88217770 / 15557110227
    附件：参会回执
                华东科技企业孵化器网络年会秘书处

浙江省科技企业孵化器协会
2019年8月23日
	浙江省科技企业孵化器协会秘书处   2019年8月23日印发

附件

参会回执
（第十八届华东科技企业孵化器网络年会）
	姓名
	单位
	性别
	职务
	手机号码
	房间需求（单/标）
	住宿情况

	26日晚

（是/否）
	27日晚

（是/否）
	28日晚

（是/否）

请于9月2日前发送至协会邮箱fhqxh@vip.163.com。

-3-